
Nabídka zájmových kroužků na ZŠ Olbramovice (školní rok 2023/2024) 
 

KROUŽEK ANGLICKÉHO JAZYKA pro 1. ročník ZŠ 
Vedoucí: Mgr. Alena Typtová 
Den a čas: úterý od 13.30 do 14.15 hodin 
Zábavnou a hravou činností se žáci budou připravovat na povinný předmět Aj, který se začíná vyučovat již  
od 2. ročníku 1 hodinu týdně. Je tak započato vzdělávání žáků školy v anglickém jazyce. Na kroužek vybíráme 
100 Kč na kopírování materiálu. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

KROUŽEK MLADÝCH OCHRÁNCŮ PŘÍRODY (MOP) pro 1. - 5. ročník (jiná přihláška) 
Vedoucí: Mgr. Jana Bienerová 
Den a čas: pátek od 13.30 do 14.30 hodin 
Náplň práce v kroužku MOP ČSOP jsou vycházky, tábornické dovednosti, exkurze, příprava aktivit na Den 
Země, ekologické aktivity. Je součástí celostátní organizace ČSOP a v lednu 2024 se vybírá roční příspěvek  
250 Kč. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

KERAMICKÝ KROUŽEK pro žáky 1. - 5. ročníku  
Vedoucí: manželé Zikovi 
Den a čas: 1x za 14 dní vždy pondělí od 13.30 do 14. 30 hodin (1. skupina - MŠ), od 14. 30 do 15. 30 hodin  
(2. skupina - ZŠ) (max. počet dětí na skupinu je 12) 
Děti za tuto dobu stihnou vytvořit 2 výrobky. 
Náplň práce v kroužku bude naučit se pracovat s keramickou hlínou, naučit se různé postupy práce s ní, 
zacházení s pracovními nástroji, ale také příprava a úklid pracovního místa. Na kroužek vybíráme 1 000 Kč  
za každé pololetí. Za obě pololetí tedy 2000 Kč. 
Z peněz bude hrazen materiál a vedení kroužku. Dle ceny materiálu proběhne na konci roku dodatečné 
vyúčtování nebo případné dofinancování. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SPORTOVNÍ KROUŽEK pro žáky od 1. do 5. ročníku (max. počet dětí je 16) 
Vedoucí: Mgr. Věra Kutišová 
Den a čas: čtvrtek od 13.30 do 14.30 hodin 
Náplň práce v kroužku budou různé sportovní aktivity včetně různých sportovních a pohybových her. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

POČÍTAČOVÝ KROUŽEK a 3D tiskárna pro žáky 3. - 5. ročníku  
Vedoucí: Mgr. Petra Horníková 
Den a čas: pondělí od 13.30 do 14.30 hodin  
Náplní práce v kroužku bude seznámení se s PC a jeho základními programy, práce s nimi. Dále pak práce na 
3D tiskárně. Cena za materiál činí 100 Kč. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

KROUŽEK DOVEDNÝCH RUKOU PRO ŽÁKY od 1. do 5. ročníku 
Vedoucí: Bc. Martina Burdová 
Den a čas: středa od 13.30 do 15.00 hodin 
Náplň práce kroužku je tvoření z různých materiálů (tradičních a netradičních). Děti si výrobky odnáší domů. 
Záloha na materiál činí 500 Kč za celý školní rok. 
Na konci školního roku dojde k vyúčtování. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
HRA NA ZOBCOVOU FLÉTNU 
Vedoucí: Mgr. Jana Bienerová 
Den a čas: středa od 12.30 do 13.00 hodin (1. skupina) a dále pak od 13.30 do 14.00 hodin (2. skupina) 
Náplň práce bude výuka hry na flétnu (začátečníci, pokročilí), práce s dechem a hudební nauka (znalost not, 
pomlk, …atd.). Na kroužek vybíráme 100 Kč na kopírování materiálu. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



TANEČNÍ KROUŽEK pro děti od 5 do 12/13 let (3 skupiny) 
Vedoucí: Michaela Kardová (606 059 924) 
Den a čas: úterý  
Skupina A: děti 5 - 6 let (předškolní + 1. třída) od 13.15 do 14.00 hodin 
Skupina B: 6 - 9 let (2. a 3. třída) od 14.10 do 15.20 hodin 
Skupina C: 9 - 12/13 let (4. - 7. třída) od 15.30 do 16.45 hodin 
Cena za jedno pololetí: Skupina A 1 600 Kč, skupina B a C 2 300 Kč. 
Kapacita je omezena - pouze 10 dětí na skupinu 
Lekce probíhají v 1. patře OÚ Olbramovice. 
Záměr kroužku: 
Lépe porozumět svému tělu a volně se skrze něj vyjadřovat, dokázat vnímat sebe samu i skupinu, rozvíjet 
kreativitu a pohybové schopnosti. V lekcích se zaměřujeme na rozvoj zdravého pohybu s využitím tanečních 
technik, jógy a fyzioterapie. Zároveň je zde připraven prostor pro umělecké vyjádření, součástí jsou i taneční 
vystoupení.  
Upozornění: Vedoucí kroužku si děti nebude ve škole vyzvedávat! 
1. lekce je již od 12. 9. 2023 
 
Činnost všech zájmových kroužků kromě kroužku tanečního bude ukončena v týdnu  
od 10. 6. do 14. 6. 2024!!!! 
Ihned vyplňte přihlášku na Vámi zvolený zájmový kroužek. Na každý zájmový kroužek je vždy jedna přihláška, 
na kroužek MOP je přihláška jiná. 
Žáci odevzdají přihlášky co nejdříve ve ŠD nebo třídní učitelce. Při přijímání do kroužku bude přihlíženo k pořadí 
odevzdané přihlášky, na které bude zapsán datum i čas odevzdání. 
Účast dítěte v kroužku je možné ukončit na konci 1. pololetí. 
Zahájení činnosti kroužků kromě kroužku tanečního je 25. 9. 2023. 
 
 

 


